
Pos 

Imp. Iniciante   
1 
2 
3 

Nac. Iniciante   
1 
2 
3 
4 

No. 

900 
225 
23 

153 
0 

114 
161 

Nome 

TIAGO SILVA BARBOSA   
ROBSON DAMACENA 
DANYEL ARANTES ATAÍDES BRAZ   

CAYO ADILO MENIN   
WELTON 
FRANCISCO MARCOS 
ZARLON FRANK   

Classe 

Imp. Iniciante   

Imp. Iniciante   

Imp. Iniciante   

Nac. Iniciante   

Nac. Iniciante   

Nac. Iniciante   

Nac. Iniciante   

Voltas 

4 
4 
1 

4 
4 
4 
3 

Total Tempo 

33:28.418 
35:37.680 
10:10.968 

36:12.870 
37:27.956 
38:31.330 
35:19.508 

Diff 

2:09.262 
3 Voltas 

1:15.086 
2:18.460 

1 Volta 

Espaço 

2:09.262 
3 Voltas 

1:15.086 
1:03.374 

1 Volta 

Melhor Tempo 

8:01.266 
8:36.162 
9:48.598 

8:31.462 
8:52.822 
8:49.857 
9:47.841 

Classificado por voltas

Impresso: 29/10/2023 10:53:22 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
2:09.262 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
8:01.266 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
900 - TIAGO SILVA BARBOSA   

3ª Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023 

Prova Cross Country 

Nac. Iniciante / Imp. Iniciante / Over 40 

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:14:02 

Rio Verde - Goiás 0,000 Km 

30/10/2023 10:00 


